[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.09.2024 № 630
          с. Шуйское

О внесении изменения в постановление от 04.07.2024 № 430
«Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Междуреченского муниципального округа и отраслевых (функциональных) органов администрации Междуреченского муниципального округа»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Вологодской области от 09.10.2007 № 1663-ОЗ «О регулировании некоторых вопросов муниципальной службы в Вологодской области»,

Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Междуреченского муниципального округа и отраслевых (функциональных) органов администрации Междуреченского муниципального округа, утвержденное постановлением администрации округа от 04.07.2024 № 430 (далее – Положение), изменение, изложив абзац второй пункта 4.1. раздела 4 Положения в следующей редакции:
«В случае если муниципальный служащий в день проведения аттестации отсутствует на месте прохождения муниципальной службы по уважительной причине, дата проведения аттестации переносится на более поздний срок. В случае неявки муниципального служащего на заседание комиссии без уважительной причины или отказа его от аттестации муниципальный служащий привлекается к дисциплинарной ответственности в соответствии со статьей 27 Федерального закона "О муниципальной службе в Российской Федерации", а аттестация переносится на более поздний срок.».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Междуречье» и размещению на сайте Междуреченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий
[bookmark: _GoBack]полномочия главы округа                                                                       С.Н.Киселёв
image1.png